
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely tyto smluvní strany 
 

HC Energie Karlovy Vary s.r.o. 
se sídlem: KV Arena, Západní 1812/73, Karlovy Vary 360 01 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Danielem Tobolkou Ph.D. 
IČO: 02466996, DIČ:CZ 02466996 
 
na straně jedné, jako Objednavatel 
 
a 
 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
Se sídlem: Sportovní 656/1, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený místopředsedou představenstva Ing. Lukášem Siřínkem 
IČO: 48364282 
DIČ: CZ48364282 
 
Na straně druhé, jako Dopravce 
 
Ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. Občanského zákoníku tuto 
 
 

rámcovou smlouvu o zajištění přepravy osob 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Dopravce se zavazuje zajistit řádně, včas, v požadovaném rozsahu a kvalitně přepravu osob – 

 hokejových týmů Objednavatele za podmínek stanovených touto smlouvou, a to výhradně prostřednictvím 
 autobusů, které jsou v jeho vlastnictví, nebo jejichž je oprávněným uživatelem (např. formou operativního 
nebo finančního pronájmu).  
 

1.2. Smluvní strany si dohodly tento postup při zajišťování jednotlivých konkrétních přeprav osob:    
a) Objednavatel písemně, alespoň však emailovou cestou, doručí Dopravci závaznou objednávku minimálně 

5 dní před dopravou, objednávka bude obsahovat tyto náležitosti: 
- určení týmu, který bude přepravován (počet osob) 
- den, místo a čas přistavení autobusu 
- místo určení přepravy 
- den, místo a předpokládaný čas návratu 
 
Odpovědnými osobami za objednatele jsou:  
- za A-mužstvo:  [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   
- za juniory:   [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   
- za dorost „A“ :  [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   
- za dorost „B“ :  [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   

- za žáky U11, U13: [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   

- za žáky U12, U14: [jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail]   

 

Uvedený seznam zástupců Objednatele je Objednatel oprávněn v průběhu trvání této smlouvy měnit za 

podmínky, že bude o každé změně Dopravce předem písemně vyrozuměn (minimálně formou e-mailu). 

Oznámení o změně v seznamu zástupců Objednatele nabývá účinnosti prvního pracovního dne 

následujícího po dni, kdy bylo Dopravci oznámení o změně v seznamů zástupců Objednatele doručeno 

Dopravci. 



b) Dopravce písemně, alespoň však emailovou cestou, potvrdí objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do konce následujícího pracovního dne. Objednávku je Dopravce oprávněn odmítnout 
pouze pro technickou závadu na autobuse, který je Dopravcem určen pro přednostní plnění závazků 
podle této smlouvy, nebo pokud Objednatel učiní více souběžných objednávek, které se z časového 
hlediska překrývají, a Dopravce nemá ani v jednom z uvedených případů možnost využít k poskytnutí 
objednaného přepravního výkonu svůj jiný autobus. 

c) Případné změny oproti objednávce je možno realizovat pouze po dohodě smluvních stran. 
d) Kontaktní osoby Dopravce (pro potřebu koordinátora) je: 

…………………………………………………………… 
 
 
Zástupce Dopravce je oprávněn Dopravce v průběhu trvání této smlouvy měnit nebo doplňovat o další 
osoby za podmínky, že bude o každé změně Objednatel předem písemně vyrozuměn (minimálně formou 
e-mailu). Oznámení o změně zástupce Dopravce nabývá účinnosti prvního pracovního dne následujícího 
po dni, kdy bylo Objednateli oznámení o změně zástupce Dopravce doručeno Objednateli. 
 

1.3. K zajištění přepravy osob podle této smlouvy bude možné využít autobusy Dopravce specifikované    
v příloze č. 2 této smlouvy. Příloha č. 2 může být Dopravcem v průběhu trvání této smlouvy měněna 

v odvislosti od změn ve složení vozového parku Dopravce. Jakákoliv změna v příloze č. 2 nabývá ve vztahu 
k Objednateli účinnosti okamžikem doručení písemného oznámení Dopravce o provedených změnách 
v obsahu přílohy č. 2. 

 
 
 

II. 
Cena přepravy osob, splatnosti 

 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že přeprava bude prováděna za sazby stanovené ceníkem Dopravce, který 
 je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. Ceník je Dopravce oprávněn za trvání Smlouvy jednostranně měnit 
s tím, že jakákoliv změna ceníku provedená Dopravcem nabývá ve vztahu k Objednateli účinnosti 15 dnem po 
doručení písemného oznámení Dopravce o provedené změně ceníku Objednateli.  
 
2.3. Dopravce vystaví a doručí objednavateli fakturu – daňový doklad vždy k poslednímu dni v měsíci za 
 uskutečněnou přepravu v uplynulém měsíci. Daňový doklad bude Dopravce vystavovat samostatně za A-
 tým a samostatně za každou mládežnickou kategorii (junioři, dorost A a dorost B, žáci), na adresu 
 Objednavatele. Dopravcem vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu a 
 její součástí je denní záznam o výkonu autobusu (tzv. stazka). 
 
2.4. Cena každé jednotlivé přepravy je splatná nejpozději do 30 dnů po vystavení faktury.  
 

III. 
Stornovací podmínky  

 
3.1. Přepravní služby a provoz přepravního prostředku dle této smlouvy mohou být objednavatelem zrušeny,  

a to na základě písemného zrušovacího příkazu, který musí být Objednavatelem doručen Dopravci před 
zahájením přepravy, a to minimálně 2 pracovní dny předem. Při nerespektování této lhůty ze strany 
Objednatele má Dopravce nárok na odměnu ve výši 50 % z ceny objednaného přepravního výkonu.  

 
 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
4.1.  Dopravce je povinen při přepravě osob zajistit jejich bezpečnost zejména tak, aby nedošlo ke škodám na 

zdraví a majetku při běžném průběhu přepravy.  
 



4.2. Objednatel je oprávněn využít plochu autobusů, určených k přepravě A týmu a mládežnických oddílů 
využít k reklamní činnosti (polepu) pro své obchodní partnery. Práva a povinnosti smluvních stran týkající 
se využití reklamní plochy na autobusech Dopravce budou upravena zvláštní smlouvou. 

 
4.3. Objednatel se zavazuje zajistit, že přepravované osoby budou respektovat pokyny řidiče autobusu týkající 

se  
 

a) bezpečnosti přepravovaných osob, 
 

b) pořádku ve vnitřních prostorech autobusu, 
 

c) a předcházení škodám na majetku Dopravce.  
 
 

V. 
Trvání smluvního vztahu 

 
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.5.2025 do 30.4.2027. 
 
5.2. Smluvní vztahy mezi stranami z titulu této smlouvy mohou zaniknout následujícími způsoby:  

 
a) Zánikem Objednavatele nebo Dopravce bez právního nástupnictví, nebo zánikem jejich 

živnostenských oprávnění, na  jejichž základě je realizována tato smlouva.  
 

b) Písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a počíná běžet 
 první den následujícího měsíce, po jejím doručení druhé straně.  
 

c) Odstoupením od smlouvy (viz body 5.3. a 5.4.) 
 

d) Dohodou smluvních stran. 
 
5.3.  Objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Dopravce opakovaně nezajistil přepravu 

osob, ačkoli byly splněny všechny smluvní podmínky, stanovené touto smlouvou a Dopravce byl 
v předchozím případě Objednatelem písemně upozorněn na možnost odstoupení od této smlouvy.  

 
5.4. Dopravce je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednavatel opakovaně v prodlení 

nezaplacením řádně vyúčtované ceny za přepravu a byl na nedodržení smluvních podmínek písemně 
Dopravcem upozorněn.  

 
5.5.  Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.  
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom paré.  
 
 
6.2. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle, byla sepsána srozumitelně 

a určitě, smlouvu si před jejím podpisem přečetly a zcela se ztotožňují s jejím obsahem. Na žádnou ze 
smluvních stran nebyl činěn nátlak, a smlouva nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
6.3. Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.  
 
 
Přílohy: 1. Aktuální ceník Dopravce 
   2. Seznam autobusů Dopravce určených pro plnění závazků Dopravce podle této smlouvy. 



 
V Karlových Varech dne 23.04.2025     24.04.2025 
 
 
 
 
 
 ……………………………………    …………………………………….. 

 Objednavatel              Dopravce 
Ing. Daniel Tobolka Ph.D.      Ing. Lukáš Siřínek 
 
 
 
 
        07.05.2025 
 
 
 
        ………………………………………. 
         Jiří Vaněček, MBA 

  



 
 

Rámcová smlouva o zajištění přeprav osob 
 

Příloha č. 1 
 

Aktuální ceník Dopravce 
 
A-tým: 
 
Cena za 1km:   .…...Kč bez DPH 
Cena za čekání: …….Kč bez DPH (kalkuluje se každá započatá hodina) 
 
Junioři: 
 
Cena za 1km:    …..Kč bez DPH 
Cena za čekání: …….Kč bez DPH (kalkuluje se každá započatá hodina) 
 
Dorost „A“: 
 
Cena za 1km:    …….Kč bez DPH 
Cena za čekání: …….Kč bez DPH (kalkuluje se každá započatá hodina) 
 
Dorost „B“: 
 
Cena za 1km:    …….Kč bez DPH 
Cena za čekání: …….Kč bez DPH (kalkuluje se každá započatá hodina) 
 
Žáci U13, U15 
 
Cena za 1km:    …….Kč bez DPH 
Cena za čekání: …….Kč bez DPH (kalkuluje se každá započatá hodina) 
 
 
 
V Karlových Varech dne 23.04.2025     24.04.2025 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………    …………………………………….. 

 Objednavatel             Dopravce 
Ing. Daniel Tobolka Ph.D.      Ing. Lukáš Siřínek 
 
        07.05.2025  
 
 
        ……………………………………. 

Jiří Vaněček, MBA 
  



Rámcová smlouva o zajištění přeprav osob 
 

Příloha č. 2 
 

Aktuální seznam autobusů Dopravce vyhrazených pro plnění závazků z této rámcové smlouvy 
 
 

 
1. tovární značka autobusu: IVECO EVADYS 13m 53+1+1  

 
2. tovární značka autobusu: IVECO CROSSWAY 13m 49+1+1  

 

3. tovární značka autobusu: Man Lion’s Coach 59+1+1 
 

4. tovární značka autobusu: Scania Irizar i6 14m 59+1+1 
 

5. tovární značka autobusu: Scania HD 57 + 1 + 1 
 
 
V Karlových Varech dne 23.04.2025     24.04.2025 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………    …………………………………….. 

 Objednavatel             Dopravce 
 Ing. Daniel Tobolka Ph.D.      Ing. Lukáš Siřínek 
 
 
 
         07.05.2025 
 
 
 
 
         ……………………………………. 
          Jiří Vaněček, MBA 


